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
Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 28/03/1995 al 05/10/2005 ***omissis***, proprietà per 1/1. Catasto Fabbricati 
Fg. 18, Part. 58, Sub. 8 
Categoria F3 
Piano 2 

Dal 05/10/2005 al 26/11/2013 ***omissis***, proprietà per 1/1. Catasto Fabbricati 
Fg. 18, Part. 58, Sub. 8 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 7,5 vani 
Rendita € 716,58 
Piano 2 

Dal 26/11/2013 al 10/10/2017 ***omissis***, proprietà per 100/100. Catasto Fabbricati 
Fg. 18, Part. 58, Sub. 8 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 7,5 vani 
Rendita € 716,58 
Piano 2 

Dal 10/10/2017 al 14/10/2021 ***omissis***, proprietà per 1/1. Catasto Fabbricati 
Fg. 18, Part. 58, Sub. 8 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 7,5 vani 
Superficie catastale 179 mq 
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Rendita € 716,58 
Piano 2 

 

Dal certificato notarile in atti risulta che l'appartamento (F. 18 n. 58 sub. 8) è pervenuto a ***omissis***, allo 
stato civile celibe, per diritti pari a 1/1 della piena proprietà quale bene personale, da ***omissis***con l'atto di 
compravendita a rogito del Notaio ***omissis***del 10/10/2017, rep. n. 550, racc. n. 318, trascritto a Frosinone 
l'11/10/2017 al n. 12247 reg. part. e al n. 15941 reg. gen.. Alla ***omissis***il bene era pervenuto per diritti 
pari a 1/1 della piena proprietà da ***omissis***con decreto di trasferimento del Tribunale di Frosinone  del 
26/11/2013, rep. n. 2502/2013, trascritto a Frosinone il 28/11/2013 al n. 16520 reg. part. e n. 22980 reg. gen. 
***omissis***ha edificato il fabbricato, ove è l'appartamento oggetto di procedura, sul terreno censito in Catasto 
dei Terreni al foglio 18 n. 58 a lui pervenuto per la piena proprietà con atto di compravendita a rogito del 
Notaio ***omissis***di Frosinone del 25/06/1977, rep. n. 407, racc. n. 251, trascritto a Frosinone il 
25/07/1977 al n. 9555 reg. part. e n. 10551 reg. gen.. 
Dall'atto di provenienza a rogito del Notaio ***omissis***del 10/10/2017, rep. n. 550, racc. n. 318, emerge che 
il debitore esecutato all’epoca era allo stato civile celibe, per cui il bene è pervenuto allo stesso come un bene 
personale.  Sulla base di quanto attestato con il certificato notarile in atti, integrato dalle visure effettuate dallo 
scrivente, dall'esame della cronistoria catastale, emerge che v'è completa corrispondenza fra i dati catastali e 
quelli reali, in quanto risulta la piena proprietà in capo al debitore esecutato.  Dalla stessa non emerge la 
presenza di usi civici, nè risultano dal certificato notarile in atti.  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 18 58 8  A2 4 7,5 vani 179 mq 716,58 € 2  

 
Corrispondenza catastale 

 
L'appartamento censito al F. 18 n. 58 sub. 8 è intestato catastalmente a ***omissis***, proprietà per 1/1. Dalle 
visure catastali storiche e dalle risultanze ipotecarie riportate nel certificato notarile in atti,  non emerge la 
presenza di usi civici.     
 
Il bene oggetto dell’esecuzione,   nell’atto di pignoramento,  è così descritto:    
 
 “- appartamento ad uso civile abitazione posto al secondo piano di un fabbricato che si sviluppa su tre piani più 
un seminterrato, della consistenza di sette vani e mezzo catastali, confinante con strada, con vano scala e con 
strada privata, salvo altri se esistenti; riportato al Catasto fabbricati del Comune di Ceccano (FR), in ditta a 
***omissis***l. proprietà per 100/100, via Acqua Santa snc, al foglio 18 particella 58 sub. 8, piano 2, categoria A/2, 
classe 4, vani 7,5, superficie catastale totale 179 mq, totale escluse aree scoperte 167 mq, rendita euro 716,58".  
 
Dalla nota di trascrizione del pignoramento, n. 6126 reg. part., n. 7524 reg. gen., del 13/05/2021,  risulta:     
 
Unità negoziale 1:  
 
1- Fabbricato per civile abitazione sito nel Comune di Ceccano, via Merano,  censito in Catasto dei Fabbricati 
foglio 18 particella 58 subalterno 8, consistenza 7,5 vani, natura A2;     
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